
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

12. Plaatsen tweetal pannafields voor de jeugd - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2007, nummer 1170; 
 
overwegende dat door de jeugd regelmatig de wens wordt geuit tot een uitbreiding van de huidige 
voorzieningen waar ze kunnen sporten en bewegen en mekaar kunnen ontmoeten, zonder lid te hoeven 
worden van een sportvereniging; 
 
gelet op het feit dat er vanuit de jeugd een tweetal concrete voorstellen/initiatieven zijn ontplooid om een 
dergelijke uitbreiding te realiseren; 
 
gezien het feit dat met dit voorstel aan één van de voorstellen/initiatieven volledig en aan het andere 
voorstel/initiatief gedeeltelijk kan worden voldaan; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
- in te stemmen met het plaatsen van één pannafield in Dalfsen en één in Nieuwleusen.  
- de kosten ad. € 7.000,- ten laste te brengen van de Reserve Jeugdvoorzieningen.  
- het in 2006 gereserveerde bedrag van € 21.500,- voor jeugdoverlast niet aan te wenden en te  
deblokkeren.  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 januari 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


